PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.11.2018 г.
                                        № 62/381
                                                         ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 декабря 2009 года № 85/765 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном
образовании Павловский район»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918 - КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 декабря 2009 года № 85/765 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Павловский район» следующие изменения:
1.1. Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Павловский район изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И.Зуев
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 8 ноября 2018 года

Председатель сессии Совета муниципального

образования Павловский район                                                              Ю.В. Зуева